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امام جمعه تبریز مطرح کرد

کمکاری دولتها در تامین ظرفیتهای جدید تولید برق در کشور کمکاری دولتها در تامین
ظرفیتهای جدید تولید برق در کشور

امام جمعه تبریز با اشاره به کمکاری دولت ها در تامین ظرفیت های جدید تولید برق در کشور متذکر شد: دولت ها به

نصف تکالیف خود در ایجاد نیروگاه عمل کرده اند و ظرفیت جدیدی در این خصوص ایجاد نشده است تا در این مواقع

به داد کشور برسد.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با اشاره به کم کاری دولت ها در تامین ظرفیت های جدید تولید برق در کشور متذکر شد:
دولت ها به نصف تکالیف خود در ایجاد نیروگاه عمل کرده اند و ظرفیت جدیدی در این خصوص ایجاد نشده است تا در این مواقع به

داد کشور برسد.

حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز با اشاره به اهمیت بحث حجاب
اظهار کرد: باید با فرهنگ سازی در مقوله ی حجاب، این موضوع به یک باور اندیشه ای و گفتمان اجتماعی تبدیل شود.

وی مواجهه منطقی را بهترین راه در بحث حجاب عنوان کرد و افزود: حجاب درامنیت اجتماعی نیز اثر دارد و اهالی فرهنگ و تبلیغ
باید این موضوع را به صورت مستدل به خانواده ها تبیین کنند.

وی ادامه داد: متاسفانه بی حجابی اکنون از سوی غربی ها به یک فرهنگ تبدیل شده است و باید به صورت منطقی روشن شود
و زنان جامعه بدانند که حجاب زینت است.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری، خطاب به رئیس جمهوری منتخب گفت: ما در چهار
محور مطالبه داریم البته باید دقت کنیم که مطالبه گری بایستی درون گفتمانی و علاج جویانه باشد نه انتقام جویانه و از ویژگی
های مطالبه گری می توان به حفظ حرمت، رعایت انصاف، اجتناب از داوری عجولانه، پرهیز از بزرگ نمایی و سیاه نمایی اشاره

کرد.

وی ادامه داد: اولین مطالبه ی ما از دولت سیزدهم درخصوص بیانیه گام دوم انقلاب است که این بیانیه باید برای دولت نقشه راه
شود و دولت تحقق این بیانیه را ریل گذاری کند.

امام جمعه تبریز تاکید کرد: دومین مطالبه ی ما جبران عقب ماندگی هایی است که عمدی یا سهوی به وجود آمده است و دولت
جدید باید سیاست های ابلاغی رهبر انقلاب را در حوزه های مختلف پیگیری و عملیاتی کند.

وی مطالبات کوتاه مدت را سومین خواسته ی مردم از دولت سیزدهم برشمرد و افزود: مطالبات کوتاه مدت عبارت است از تلاش
برای تدوین برنامه هفتم توسعه بر مبنای بیانیه ی گام دوم انقلاب و سیاست های ابلاغی رهبر انقلاب است.

آل هاشم تاکید کرد: چهارمین مطالبه ما اقدامات فوری و اولویت دار ازجمله تلاش شبانه روزی برای کاهش مشکلات معیشتی و
اقتصادی و مقابله با ویروس کرونا است.

نماینده ولی فقیه در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از خاموشی های اخیر، قطعی های برق را کلافه کننده عنوان کرد و
گفت: ۱۸ روز از تابستان ۱۴۰۰ می گذرد و با توجه به شرایط موجود، احتمال تداوم این وضعیت وجود دارد و سوال اصلی این است

که علت خاموشی ها چیست.

وی اضافه کرد: صاحب نظران صنعت برق و انرژی علت اصلی را فاصله ی زیاد بین تولید و مصرف برق می دانند بطوریکه اکنون ۱۱
هزار مگاوات فاصله بین تولید و مصرف برق وجود دارد و در کنار این مشکل، گرمای بی سابقه و تداوم خشکسالی سالهای قبل

نیز تاثیرگذار است.

از وسایل نیز اشاره کرد و گفت: در سالهای گذشته در بحث استفاده  از وسایل سرمایشی  افزایش مصرف مردم  به  وی، 
سرمایشی در ساعت اوج مصرف تنها ۱ درصد افزایش مصرف وجود داشت اما امسال ۱۳درصد بیشتر شده است.

وی اضافه کرد: علت عدم پایبندی به جدول قطعی نیز این است که بخشی از تجهیزات کنترل فرکانس به دلیل شدت بار مصرف از
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مدار خارج شده و امکان کنترل از دست توانیر خارج می شود.

حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم با انتقاد از مدیریت بحران گفت: ما احساسی حرف نمی زنیم و مشکلات را می گوییم اما
وقتی که آب هم قطع می شود، مدیدیت بحران کجا است؟! اگر فردی به صورت روتین و روزمره کار می کند، مدیران برق و آب در

وزادت نیرو باید در مواقع بحرانی برنامه ریزی داشته و کار کنند.
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